INVENTARIZACNI ZPRAVA ROK 2019

Obec: Bratdice
IC: 00488127
Datum zpracovani: 21.1.2020

1. Vyhodnoceni dodrzeni vyhlasky €. 270/2010 Sb. a vnitroorganizani smérnice k inventarizaci.

Inventariza¢ni ¢innosti:

1.1. Plan inventur je pfilohou I inventarizaéni zpravy.

Plan byl v¢as zpracovén a schvélen, inventarizaéni komise postupovala v souladu s vyhlagkou a
vnitroorganizatni smérnici. Metodika postupii pfi inventarizaci byla dodrzena. Podpisy ¢leni
inventariza¢ni komise byly odsouhlaseny na podpisové vzory, které jsou ptilohou zapisu o provedeném
Skoleni. Nedoslo k zadnému pracovnimu urazu.

1.2. Pro8koleni ¢lent inventariza¢nich komisi je pfilohou II inventarizaéni zpravy

1.3. Podminky pro ovéfovani skute¢nosti a soucinnost zaméstnanci
Oveéfeni skute¢nosti bylo provedeno za spolutcasti starosty a ucetni obce. Nebyly zjistény zadné odchylky
od Zadouciho stavu.

Prijati opatieni ke zlepSeni pribéhu inventur, k informaénim tokim

7Zadna opatfeni nebyla pfijata, inventarizace probéhla fadné, podklady byly fadné pfipraveny a ovéfeny na
skutecnost. Dle planu inventur byl zjistén skuteény stav majetku a z4vazk a ostatnich inventarizadnich
polozek pasiv a podrozvahy

Informace o inventariza¢nich rozdilech a zﬁétovatelnych rozdilech

Inventariza¢ni rozdily dle inventurnich soupisii nebyly zjistény, takZe nejsou k feseni.

01 ReSeni schodkii a mank

Schodky a manka nebyly zjistény

Ustiedni inventariza¢ni komise stanovuje tento postup pro nevypotadané rozdily:

Vzhledem k tomu, Ze rozdily nebyly zjistény, nebyly pfedmétem vypoiadani.

02 ReSeni inventariza¢nich prebytku a jejich ocenéni

Inventarizacni prebytky nebyly zjistény.

03 Zmény odpisovych plina

Odpisovy plan byl zménén piilohou €. 1b . majetku, kterému konéilo odpisovani a je jesté pouzitelny byla
prodlouZena doba odpisovani, odpisovy plan dotaci byl doplnén o nové dotace na stavbu hospodateni se
srazkovymi vodami a revitalizaci ndvsi a o novou hasi¢skou stiikacku, které byly zavedeny v tomto roce.
04 Reseni navrhii na opravné polozky majetku

Navrhy na opravné polozky nebyly provadény

10 ReSeni OP k pohlediavkam nad rimec piedpisu

OP k pohledavkam nad ramec pfedpisu nebyly feSeny.

11 Schvileni odpisi pohleddvek a zavazki

Odpisy pohledavek a zavazki byly nulové.

12 Doplnéni zdvazki z tiroku z prodleni a penale, tvorba rezerv

Nebylo realizovano



aformace o zjisténich v priibéhu inventarizace dle inventurnich a dodate¢nych inventurnich
¥ soupisii

05 Zbytny majetek
5.1. Navrhy na vyfazeni majetku
- likvidaci
- prodejem (vcetn€ odsouhlaseni trvani stavajicich zamérh prodeje)
- darem nebo beziiplatnym pfevodem
K vyfazovanému majetku jsou vytvoreny vytazovaci protokoly.
5.2. Navrhy na vklady majetku do obchodni spole¢nosti
O zbytném majetku nebylo uctovano
06 Navrhy zmén vyuziti majetku
Néavrhy zména na vyuziti majetku nejsou.
07 Upravy plinu oprav a udriby a plinu investic
Upravy planu oprav a udrzby a planu investic nebyly provadény.
08 Nivrhy na zajiSténi vynosiu z majetku
Navrhy na zajisténi vynosi z majetku nejsou
09 Navrhy na zajiSténi ochrany majetku (pojisténi, jina ochrana — hlidadi, oploceni, trezory,
zamykani)
Ochrana majetku je dostate¢né zaji$ténd, Obec 1 piispévkova organizace ma od roku 2015 uzavienou
smlouvu se spol. SB Patrol, s.r.o0.,ktera zabezpecuje ostrahu majetku, vechen majetek je pojistén, dalsi
navrhy nejsou.

Prilohy:

I. Plan inventur

II. Proskoleni ¢lenti inventarizaéni komise

1 Seznam inventurnich soupisi véetné ocenéni majetku a hodnoty tcetnich stavi

ZaUIK : o

) O
Pfedseda: jméno Roman Stépnicka POLPIY civitiiisnerss W
Clen: i /

jméno Lubomir Ondra

Clen: jméno Milo$ Pokorny



/ Obec Bratcice, 664 67 Bratcice ¢p. 36

Plan inventur pro rok 2019

Inventarizace majetku ma nezastupitelnou funkei pfi zajistovani priikaznosti Géetnictvi. Proto
ukladam :

1. Provadét pribéZznou meési¢ni inventarizaci pokladny vzdy k poslednimu dni v mésici.
Zajist'uje Gcetni, pokud nejsou rozdily, nepise se zapis.

2. Zjistit Gcetni stav a ocenéni majetku, pohledavek a zavazkil - ucetni zavérka k 31.12.2019.
Zajistuje ucetni do 21.1.2020.

3. Zjistit skute¢ny stav hmotné¢ho majetku (Gcty Oxx, 902 a 112) na zaklad¢ fyzické inventury
k 31.12.2019. Zajist'uje jmenovand inventarizaéni komise v obdobi 19.12.2019 - 31.12.2019.
Stav majetku opravit o ptirdstky a ubytky uvedeného majetku za dobu od ukonéeni fyzické
inventury do konce uetniho obdobi, aby byl prokazan stav ke dni uCetni zavérky. Zajistuje
ucetni a jmenovana inventariza¢ni komise do 21.1.2020.

4. Provést dokladovou inventuru u pohledavek a zavazkt ke dni 31.12.2019 a dolozit ji

kontrolnimi sestavami dokladd. Zajistuje ucetni a jmenovand inventariza¢ni komise do
21.1.2020.

5. Zinventarizovat Gty tf. 2, 3, ¢aste¢né 4 a 9 k 31.12.2019. Zajidt'uje Gcetni a jmenovand
inventariza¢ni komise do 21.1.2020.

6. Vypracovat inventariza¢ni zpravu s uvedenim vysledkl inventury : Gcetni stav, skuteény
stav, inventarizaéni rozdily, pfi¢ina vzniku rozdilu, navrh na vypotadani rozdilu a podpisy
odpovédnych pracovniku. Zajistuje Gicetni a jmenovana inventarizaéni komise do 21.1.2020.

7. Zabezpedit zauétovani inventarnich rozdilti do Géetniho obdobi, tj. roku 2019, za které se
inventarizaci ovéfuje stav majetku, pohledavek a zavazkil a podle dil¢ich inventurnich rozdilu
spravné prouctovat (neni mozné provadét kompenzaci manka a piebytki na majetku a
zavazcich), a to k 21.1.2020. Zajisti ucetni.

8. Inventariza¢ni zprava musi byt vypracovana do 21.1.2020.

9. Podklady pro inventarizaci majetku na u¢tu 903 pfedlozi feditelka prispévkové organizace
— ZS a MS Brat¢ice do 17.1.2020. Inventuru svéfeného majetku a majetku nabytého pro svého
zfizovatele v prub&¢hu roku pfedlozi Obci do 17.1.2020 v jedné kopii, v¢. inventurnich
soupistl.

10. Inventarizatni komise pfeda starostovi navrhy na likvidaci majetku do 31.12.2019,
vyfazeny materidl bude zlikvidovan do 15.1.2020 a uéetné vyfazen do Gcetniho obdobi 2019.



Inventarizace se zahajuje v souladu s planem inventur obce pro dany rok. Provedeni se
Fidi vnitini smérnici.
Inventariza¢ni komisi jmenuje starosta obce.

V Brat¢icich dne 24.1.2019

Vypracovala : J. Schlesingerova

Be.Jan Burs§ik
starosta



Priloha planu inventur — seznam inventurnich soupisu 2019

ucet text ¢.inv.soupisu

Hmotny majetek :

021 Budovy a stavby 4
022 Samostatné movité véci 5
028 DDHM 6
112 Material na sklad¢ 7
902 Ev. materiél 8
Nehmotnv majetek :

018 DDNM 1
019 ODNM - UP 2
029 VB a sluzebnosti nad 40.000,-- 3
031 pozemky 9
041 nedokon¢eny nehm.majetek 10
042 nedokonceny majetek 11
069 dl.finan¢ni majetek 12
036 RH Ik
078 opravky k DDNM 1
079 opravky k ODNM 2
089 opravky k VB nad 40.000,-- 3
081 opravky ke stavbam s
082 opravky k movitym vécem 3
088 opravky k DDHM 6
089 opravky v VB 3
ostatni inventariza¢ni polozky :

231 BU 14
261 pokladna 15
262 penize na cesté 16
263 ceniny 17
311 pohledavky 18
314 zéalohy za dodavateli 19
315 pohledavky MP 20
321 dodavatelé 21
324 pfijaté zalohy 22
331 mzdy 23
336 odvody z mezd SZ 24
337 odvody z mezd ZP 25
341 dan z pi{jmu 26
342 dané ze mzdy+siliéni 27
345 zavazky k os.mimo vybr.vl,j. 28
346 pohl. za vybr.astf.vl.inst. 29
348 pohl.za vybr.mist.vl.inst. 30
349 zavazky k samosp.celkim 31
374 piijaté zalohy na transfery 32

378 ostatni kratkodobé zavazky 33



381
383
384
388
389
401
403
406
407
459
469
909
916
926
931
933
966
968
971
992
999

néaklady ptistich obdobi
vydaje piistich obdobi

vynosy piistich obdobi
dohadné uéty aktivni

dohadné ¢ty pasivni

jméni ucetni jednotky

dotace na investice

ocenovaci rozdily-zména metody
RH

kauce a Gvér SAT
ost.dl.pohl.podil na vodovodu
majetek piisp. organizace
ost.kr.podminéné zavazky z tr.
dl.podminéné pohl. (vodovod)
prodej IM

dl.pohl. z transferti

dl.zavazky z uziv.ciziho maj.
LV 1

kr.podm.smlouvy-nakup IM
VB dl.podm.akt.-Obec opravnéna
vyrovnavaci uéty

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54




Zapis
z provedeného $koleni inventariza¢ni komise Obce Bratéice pro rok 2019
Starosta Obce p. Be. Jan Bursik provedl dnes od 15.00 hod. &koleni inventariza&ni
komise, seznamil je s vyhlaskou 270/2010 Sb., vnitini smérnici o inventarizaci majetku,
pohledavek a zdvazk{, planem inventur, dodrZovanim bezpe&nostnich a hygienickych
piedpisii a povinnosti ml¢enlivosti. Clenové komise pievzali vyhlasku 270/2010 Sb.,, vnitini

smérnici a plan inventur. S inventarizaéni komisi bude spolupracovat G¢etni obce a osoby
zodpovédné za majetek.

V Bratéicich dne 12.12.2019

Inventariza¢ni komise :
Roman Stépnicka

Milo§ Pokorny

Lubomir Ondra

Skolitel :

Be. Jan Bursik



SU+AU text

Drobny dlouhodoby nehmotny majetek
Celkem Gcet 018

Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek
Celkem za Gcet 019

Vécna biremena nad 40.000,-- K&
Celkem za uéet 029

Staby
Celkem za acet 021

Samostatné movité véci a soubory m.v.
Celkem za ucet 022

Drobny diouhodoby hmotny majetek
Celkem za Gcet 028

Material na skladé
Celkem za uéet 112

Jiny drobny dlouhodoby hmotny majetek
Celkem za ucet 902

Pozemky
Celkem za Gcet 031

Nedokonéeny dlouh.nehmotny majetek
Celkem za uicet 041

Nedokonéeny dlouhodoby hmotny majetek
Celkem za Gcet 042

Ostatni diouhodoby finanéni majetek
Celkem za et 069

Opravky k DDNM
Celkem za ucet 078

Opravky k ODNM
Celkem za ucet et 079

Opravky k vécnym bfemenim nad
Celkem za uiéet 089

Opravky ke stavbam
Celkem za ucet 081

Opravky k movitému majetku
Celkem za (cet 082

Opravky k DDHM
Celkem za ucet 088

Realna hodnota
Celkem za ucet 036

B&zny ucet

ucet.evidence

162 850,90 K&

979 419,00 K&

46 650,00 K&

126 190 378,35 K&

19 659 373,34 K&

2571 818,96 K&

5800,00 K&

5 816,00 K&

15 868 303,00 K&

921 723,40 K¢

1 455 446,82 K&

50 000,00 K&

162 850,90 K¢

521 115,00 K¢&

7 756,00 K¢

32 541 220,00 K&

6 748 157,00 K&

2571 818,96 K&

Priloha k inventarizacni zpravé Obce Bratcice za rok 2019

stav dle inventur

162 850,90 K¢

979 419,00 K¢

46 650,00 K&

126 190 378,35 K&

19 659 373,34 K&

2571 818,96 K&

5 800,00 K&

5816,00 K&

15 868 303,00 K&

921 723,40 K&

1 455 446,82 K&

50 000,00 K&

162 850,90 K&

521 115,00 K&

7 756,00 K&

32 541 220,00 K¢

6 748 157,00 K&

2571 818,96 K&

inv.s.C.

10

11

12

13

identifikator

(o}

rozpis

Ic

parc.c.

AU

AU



Celkem za Gcet 231

Pokladna
Celkem za ucet 261

Penize na cesté
Celkem za Géet 262

Ceniny
Celkem za Gcet 263

Pohledavky
Celkem za Gcet 311

Kratkodobé poskytnuté zalohy
Celkem za Gcet 314

Jiné pohledéavky z hlavni éinnoti
Celkem za ucet 315

Dodavatelé
Celkem za uéet 321

Prijaté zalohy
Celkem za cet 324

Zaméstnanci
Celkem za ucet 331

Zhaétovani s inst. 82
Celkem za ucet 336

Zaétovani s inst. ZP
Celkem za ucet 337

Dan z pFijmu
Celkem za Gcet 341

Jiné pfimé dané
Celkem za ucet 342

Zavazky mimo vybr.vl.instituce
Celkem za Géet 345

Pohledavky k vybr.vl.institucim
Celkem za et 346

Pohledvky z mist. vl. institucemi
Celkem za ucet 348

Zavazky k rozpoétiim samspr.celkiim
Celkem za Gcet 349

Prijaté zalohy na transfery
Celkem za acet 374

Ostatni kratkodobé zavazky
Celkem za ucet 378

Naklady pfistich obdobi
Celkem za u&et 381

Vydaje pfistich obdobi
Celkem za et 383

14 041 037,72 K&

1 733,00 Ké

120 799,00 K&

70 100,00 K&

458 253,00 K¢

163 456,76 KE

5 000,00 K¢

219 902,00 K¢

67 778,00 K&

34 351,00 K&

202 650,00 K&

43 165,00 K&

7 500,00 K&

6 080,80 K¢

2 839,00 K¢

9 075,00 K&

14 041 037,72 K&

1733,00 K&

120 799,00 K&

70 100,00 K&

458 253,00 K¢

163 456,76 K&

5 000,00 K¢

219 902,00 K¢

67 778,00 K¢

34 351,00 K&

202 650,00 K¢

43 165,00 K&

- Ké

15 000,00 K&

7 500,00 K&

6 080,80 K&

2 839,00 K&

9 075,00 K&

14 vypis banky

15 rozpis

16 rozpis

17 rozpis

18 rozpis+&.UD

19 rozpis+&.UD

20 rozpis+¢.UD

21 rozpis+&.UD

22 rozpis+&.UD

23 ¢.UD+rekap.

24 & UD+rekap.

25 ¢.UD+rekap.

26 ¢.UD

27 &.UD+rekap.

28 ¢.UD+popis

29 ¢.UD+popis

30 ¢.UD+popis

31 ¢.UD+popis

32 &.UD+popis

33 &.UD+popis

34 ¢.UD+popis

35 ¢.UD+rozpis



Vynosy pfistich obdobi
Celkem za uéet 384

Dohadné Géty aktivni
Celkem za ucet 388

Dohadné Géty pasivni
Celkem za Gget 389

Jméni Gcetni jednotky
Celkem za Gcet 401

Transfery na poftizeni dl.majetku
Celkem za Gcet 403

Ocefovaci rozdily pfi zméné metody
Celkem za ucet 406

Jiné ocen.rozdily - RH
Celkem za ucet 407

Ostatni dlouhodobézavazky
Celkem za ucet 459

Ostatni dlouhcodobé pohledavky
Celkem za ucet 469

Ostatni majetek
Celkem za ucet 909

Ost.kr.podminéné zavazky z transferi
Celkem za ucet 916

Dl.podm. pohl.uzivani majetku (vodovod)
Celkem za Gcet 926

Kr.podm.sml.-prodej IM
Celkem za ucet 931

DL.pohledavky z transfert
Celkem za et 955

DL. zdvazky - uz.ciziho majetku
Celkem za Gcet 966

DL.podminéné zavazky - uz.ciziho majetku
Celkem za icet 968

Kr.podm.smlouvy-nakup IM
Celkem za Gcet 971

Di.podminéna aktiva VB.obec opravdnéna
Celkem za (icet 992

Vyrovnavky k podrozv.aétim
Celkem za Gdet 999

2983 891,00 K¢

107 896,84 K¢

70 100,00 K&

97 325 478,76 K&

35741 262,34 K&

37 498 878,07 K&

73 197,00 K&

2983 891,00 K¢

33 751 963,91 K&

60 228,00 K&

23 754 943,83 K¢

46 819,23 K¢

11 578,00 K¢

600 000,00 K&

10 000,00 K&

56 804 098,51 K¢

2983 891,00 K¢

107 896,84 K¢

70 100,00 K&

97 325 478,76 K&

35741 262,34 K&

37 498 878,07 K&

73 197,00 K&

2983 891,00 K&

33 751 963,91 K&

60 228,00 K&

23 754 943,83 K&

46 819,23 K&

11 578,00 K¢

600 000,00 K&

10 000,00 K&

56 804 098,51 K¢

36

37

38

39

40

41

42

43

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

&.UD+popis
¢.UD+popis

¢.UD+popis
rozpis
rozpis+AU
rozpis
rozpis
rozpis
rozpis
inv.p.o.

¢.UD+rozpis
popis
rozpis
rozpis
popis
rozpis
rozpis
rozpis

rozpis

o



